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INFORMACJA PRASOWA
 

Solaris na Busworld Kortrijk 2013: innowacji ciąg dalszy
Bolechowo, 18.09.2013
 
Podczas tegorocznej edycji Busworld w Kortrijk 2013, Solaris przedstawi najnowsze
rozwiązania w zakresie bezemisyjnych autobusów elektrycznych oraz pojazdów spełniających
normę emisji spalin Euro 6. Na stoisku numer 406 w hali 4 firma prezentować będzie autobus
elektryczny Solaris Urbino 12 electric z automatycznym, kontaktowym systemem szybkiego
ładowania dachowego, międzymiastowy InterUrbino z silnikiem Cummins ISB6.7E6 oraz model
Urbino 18 napędzany jednostką DAF MX-11 (PACCAR).
 
amp;amp;

Odbywająca się w dniach 18-23 października wystawa Busworld Kortrijk stanowić będzie okazję
do zaprezentowania najnowszej oferty firmy Solaris w zakresie rozwiązań dla zrównoważonego
transportu publicznego. Dwa lata po premierze pierwszego w Polsce autobusu z napędem
elektrycznym – Solarisa Urbino electric – polski producent powraca do Kortrijk z kolejnymi nowościami.
Obok dwunastometrowej wersji autobusu elektrycznego z automatycznym, kontaktowym systemem
szybkiego ładowania dachowego, firma przedstawi dwa autobusy wyposażone w najnowszą generację
silników spełniającących normę emisji spalin Euro 6: InterUrbino oraz Urbino 18. Pierwszy z pojazdów
zaopatrzony będzie w silnik Cummins ISB6.7E6, drugi natomiast – w silnik DAF MX-11 (PACCAR).
Autobusy prezentowane będą na stoisku numer 406 w hali 4.

Prezentowany na targach Solaris Urbino 12 electric z automatycznym, kontaktowym systemem
szybkiego ładowania stanowić będzie uzupełnienie oferty firmy w zakresie pojazdów elektrycznych.
Będzie to tym samym już trzecie – po plug-in i ładowaniu indukcyjnym – rozwiązanie zaoferowane
przez producenta z Bolechowa. Podstawowym celem przyświecającym konstruktorom było stworzenie
systemu gwarantującego szybkie i w pełni zautomatyzowane ładowanie autobusu, zapewniające
dodatkowo niższe koszty eksploatacyjne. Prezentowany autobus wyposażony będzie w baterię
o pojemności 80 kWh. W oparciu o rzeczywiste potrzeby klientów oferowane są także baterie
o pojemności 105, 120, 210 i 240 kWh. Zastosowanie wybranej wielkości baterii uwarunkowane jest
infrastrukturą, którą dysonuje przewoźnik i zapotrzebowaniem na energię elektryczną danej trasy.

Informacje dodatkowe:

Solaris Bus & Coach S.A. jest czołowym w Europie, polskim producentem autobusów miejskich Solaris
Urbino, trolejbusów Solaris Trollino, autobusów międzymiastowych Solaris InterUrbino, autobusów
specjalnych oraz tramwajów Solaris Tramino. Od momentu uruchomienia produkcji w 1996 roku firma
wyprodukowała 10000 autobusów, które jeżdżą po drogach 27 krajów w prawie 500 miastach. Solaris
Bus & Coach S.A. to firma rodzinna, jej założycielami i właścicielami są Solange i Krzysztof
Olszewscy.

Mateusz Figaszewski
Zastępca Dyrektora ds. PR
mateusz.figaszewski@solarisbus.com
tel. kom.: +48 601 652 179
 

 

mailto:mateusz.figaszewski@solarisbus.com


Dodatkowe informacje
 
Mateusz Figaszewski Informacje o firmie
Institutional Partnerships and External Relations Director
tel.: +48 61 66 72 347
tel. kom.: +48 601 652 179
fax: +48 61 66 72 345
email: mateusz.figaszewski@solarisbus.com

Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to czołowy europejski producent
autobusów miejskich i podmiejskich. Swoją działalność
koncentruje na rozwoju pojazdów nisko- i zeroemisyjnych –
elektrycznych, wodorowych i trolejbusów. Pojazdy marki,
od idei, poprzez fazę projektową i wykonawczą, powstają
w Polsce. Cała działalność producenta jest spójna z misją marki
zawartą w haśle: „Zmieniamy oblicze transportu publicznego”.
Solaris dostarczył już dziesiątki tysięcy pojazdów operatorom
komunikacji miejskiej niemal w całej Europie, wspierając ich w
transformacji transportu na bardziej ekologiczny
i zrównoważony. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane
za jakość i innowacyjność, m.in. dwukrotnie otrzymując
prestiżowy tytuł „Bus of The Year” – dla autobusu elektrycznego
Urbino 12 electric na rok 2017 i dla autobusu wodorowego
Urbino 18 hydrogen na rok 2025. Producent jest także
aktywnym uczestnikiem europejskich działań związanych
ze zrównoważonym rozwojem miast, dzieląc się swoim
doświadczeniem i ekspercką wiedzą związaną z transformacją
transportu na bezemisyjny. Solaris należy do hiszpańskiej
Grupy CAF (Construcciones y Auxiliar de Ferrocarriles) S.A.
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